
UCHWAŁA NR XXIII/144/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/115/20 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Jedlina - Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz.713 t.j.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.483 z późn.zm.),Rada Gminy Jedlina - Zdrój uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/115/20 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie emisji 
obligacji Gminy Jedlina - Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się nastepujące zmiany:  

1. § 1.1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Gmina Jedlina-Zdrój wyemituje 2.000 (słownie: dwa tysiące) sztuk 
obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda, (słownie złotych: jeden tysiąc), na łączną kwotę: 2.000.000 zł 
(słownie złotych: dwa miliony).„ 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: C34C6ADB-D638-4E69-AC2C-E3B70384D5D3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale dokonuje się poprawy omyłki pisarskiej zapisu słownego w treści: „...

wartości nominalnej 1.000 zł każda, (słownie złotych: jeden tysiąc)".

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C34C6ADB-D638-4E69-AC2C-E3B70384D5D3. Podpisany Strona 1




